



Yoksa Erdoğan mı doğru söylüyor

28 Kasım Salı 2017 21:48



Bu durumda kim doğru söylüyor? Nagehan Alçı, ROK, Kripto FETÖ'cü Cem Küçük ve Fethullah Gülen dörtlüsü mü, yoksa Erdoğan mı?

Beyaz TV'de Boşnaklar için ırkçı ve belden aşağı ifadeler kullandıktan sonra kanaldan kovulan Rasim Ozan Kütahyalı köşesinde sürekli olarak, "**15 Temmuz darbe girişimine FETÖ'cü unsurlar yanında başkaları da destek olmuştu**" tezini savunurken, Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı da 15 Temmuz gazisi Metin Doğan'ın anılarını aktardığı yazısında "**laiklerin**" 15 Temmuz darbesine destek verdiğini yazmaya çalışıyordu. Kripto FETÖ'cü Cem Küçük ise, bir süredir TSK içindeki Atatürkçü askerleri hedef alıyor ve Balyoz'dan tahliye edilen askerlere suçlamalarda bulunuyordu. FETÖ lideri Fethullah Gülen'in de 15 Temmuzla ilgili olarak Atatürkçü askerleri suçlaması dikkat çekerken söz konusu isimlerin ortak hedefinin aynı olması dikkat çekti.

ORTADA DURAN SORU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumartesi günü muvazzaf astsubay adaylarının mezuniyet töreninde ise, "**15 Temmuz 2016'ta ülkemizin yöneticileri ve milletimiz dik durduğunda darbecilerin, cuntacıların ne kadar aciz, çaresiz olabileceklerini gösteren en çarpıcı örnektir. TSK'yı 40 yıllık sinsi ve ince bir planla ele geçirmek isteyen ihanet çetesini milletimizle bir gecede başarısızlığa uğrattık. Bu neticeyi elde etmemizde FETÖ ihanet çetesine mensup olmayan subaylarımızın, askerlerimizin gösterdiği sağduyu ve ferasetin çok önemli rolü olduğunu biliyorum**" demiş, 15 Temmuz

darbesinde Atatürkçü askerlerin darbeye karşı mücadele ettiğine işaret etmişti.

PEKİ O İSİMLER NE DEMİŞTİ

Nagehan Alçı, 28 Şubat'taki köşesinde şu ifadelere yer vermişti:

"22 Şubat'ta TSK'da subay ve astsubaylara başörtüsü yasağı kaldırıldı. Bunun hemen ertesinde, 23 Şubat'ta yukarıda tarif ettiğim TSK içindeki sözde sol Kemalist duyarlılığa sahip darbeci zihniyette 'kıpırdanma' başladı. Ankara ve İstanbul'da bir şey yoktu ama İzmir'den batıya doğru bir homurdanma, bir askeri hareketlilik vardı. Devletin bazı birimleri de teyakkuza geçmişti."

Alçı, 15 Temmuz darbesinin birinci yılında ise şu cümleleri kuruyordu:

"1 yıl boyunca Polyannacılık oynadık, '15 Temmuz'a hep beraber direndik' diyerek ortak bir ruh oluşturmaya gayret ettik, ancak gerçek bir yüzleşme için her şeyi bütün çıplaklığıyla konuşmak gerek. Maalesef o gece işin mahiyeti netleşmeden, klasik Kemalist bir darbe olduğunu düşündüğü için sevinen bir kesim de vardı. Ve anlaşılıyor ki o kesimin hâlâ bir kısmı FETÖ'cülerini sevmemekle beraber, tankların altına yatan insanları 'Erdoğan'ı' görerek onlardan da nefret ediyor."

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, Haber Türk'te "**Türkiye'nin nabzı**" programında Didem Arslan Yılmaz'ın konuğu olmuş, programda, "**Tayyip Erdoğan olmasaydı bugün FETÖ bitmezdi. Bunu bitiren, devletten söküp atan Tayyip Erdoğan'ın iradesisidir. Ayrıca bir şey söyleyeceğim. Ben bir sürü askerle konuştum. 15 Temmuz'u yapan askerlerin yarısı FETÖ'cüye yarısı Kemalistlerdi**" demişti

ROK, 7 Mart 2017 tarihli yazısında şunları söylemişti:

"15 Temmuz omurgasını ve planlamasını hain örgüt FETÖ'nün yaptığı bir darbedir.

Fakat darbecilerin önemli bir kısmı ve özellikle üst tabakanın çoğunluğu biyografik istihbarat açısından incelendiğinde Fetullahçı asla değildir. Bunu Türkiye Cumhuriyeti'nin bütün ilgili birimleri de kesin olarak tespit etmektedir. Mesela İlker Başbuğ da bu gerçeği bilmektedir. Ordumuzdaki her dürüst subay bu hakikati bilmektedir. General Ahmet Yavuz ve Amiral Semih Çetin gibi isimlerin de bildikleri bu gerçeği inkâr etmemesi gerekir...

Maalesef 15 Temmuz'a üst seviyede büyük katılım olmuştur. Bu FETÖ-dışı darbeciler Recep Tayyip Erdoğan'a düşmanlığın ve 27 Mayıs'tan bugüne süren şerefsiz darbeci zihniyetin etkisiyle bu askeri darbeye katılmışlardır.

Şüphesiz ki tüm darbeciler gibi onlar da vatan hainidir..."

FETÖ elebaşı Fethullah Gülen ise, Temmuz ayında Mısır'da yayınlanan Cumhurbaşkanı Sisi yanlısı El-Yevm 7 gazetesine röportaj vermiş, Gülen, "**15 Temmuz'da darbe teşebbüsünün kimin tarafından yapıldığını düşünüyorsunuz?**" şeklindeki soru üzerine kesin olarak bir kesimi suçlayamayacağını ancak "**ulusalcı laik**" bir kesimin bunu yapmış olabileceğini söylemişti.

KİM HAKLI

Peki...

Ortada çok basit bir soru var... Bu durumda kim doğru söylüyor?

15 Temmuz'un arkasındaki FETÖ'cülerden ziyade Kemalistlerle kavga veren Nagehan Alçı, ROK, Kripto FETÖ'cü Cem Küçük ve Fethullah Gülen dörtlüsü mü, yoksa Erdoğan mı?

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

